
 

UCHWAŁA NR XXXV/243/13 

RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY 

z dnia 29 listopada 2013 r. 

 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Rady Miejskiej w Łobżenicy 

 

 Na podstawie art. 190 ust. 1 pkt 5 oraz ust. 2 i 4 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r.  

- Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (tekst jednolity 

Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190 z późn. zm.) w związku z art. 16 ust. 2a ustawy z dnia 5 

stycznia 2011 r. - Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 

113 z późn. zm.)  

Rada Miejska w Łobżenicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Rady Miejskiej w Łobżenicy Pana Andrzeja 

Mojsiewicza wskutek śmierci. 

§ 2. Uchwałę należy przekazać Wojewodzie Wielkopolskiemu oraz Komisarzowi 

Wyborczemu w Pile. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

                 (-) Edward Starszak 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

  



 

Uzasadnienie 

 

Zgodnie z art. 190 ust. 1 pkt 5 oraz ust. 2 i 4 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r.  

- Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (tekst jednolity 

Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190 z późn. zm.) w związku z art. 16 ust. 2a ustawy z dnia 5 

stycznia 2011 r. - Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 

113 z późn. zm.) wygaśnięcie mandatu radnego wskutek śmierci stwierdza rada gminy  

w drodze uchwały, najpóźniej w trzy miesiące od wystąpienia przyczyny wygaśnięcia 

mandatu. 

Śmierć radnego Andrzeja Mojsiewicza nastąpiła w dniu 16 września 2013 r. - akt 

zgonu nr 769/2013, wystawiony przez Urząd Stanu Cywilnego w Pile. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 


